
 

 

UCHWAŁA NR III/33/2024 

RADY GMINY GIŻYCKO 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/20/2024 Rady Gminy Giżycko z dnia 16 maja 2024 r.  w sprawie 

ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet Radnym Rady Gminy Giżycko 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1974) Rada Gminy Giżycko uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/20/2024 Rady Gminy Giżycko z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości 

i zasad wypłacania diet Radnym Rady Gminy Giżycko § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giżycko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Giżycko 

Mariusz Paweł  Dobosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 20 czerwca 2024 r.

Poz. 3092


		2024-06-20T11:12:02+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




